
Podpora nacismu a obchodu s lidskými
orgány v přímém přenosu
- CZ24 News | 27. března 2022

Na sociální sítě proniklo v poslední době několik videí z dění na Ukrajině za posledních 8 let. Jedná
se především o záběry z Donbasu a z války, o které dříve média pouze sporadicky informovala a nyní
se k ní nehlásí vůbec. Jestliže se svět štítí těch, kteří kdysi za 2.světové války prováděli pokusy na
lidech a terorizovali je v koncentračních táborech, pak se ptáme, jak může ten samý svět stát za
vládou Volodymyra Zelenského a podporovat to, s čím on je těsně spojený. A nejen on.

  Jestliže jsme si mysleli, že doktor Mengele byl zločinec nejtěžšího kalibru, a není o tom jistě pochyb,
pak v moderní době má své následovníky. Tento válečný doktor využíval situace k naprosto
nelidským pokusům, o kterých si myslel, že posunou lidstvo vpřed, ve skutečnosti se však vyžíval v
mučení lidí a jejich trápení zaživa mnoha způsoby. Bez ohledu na rasy, stáří a pohlaví testoval, co je
člověk schopen za příkoří unést a co lze přežít. Na jeho jménu i rukách ulpěla krev mnoha lidí.
Zvěrstva nacistů by neměla být nikdy zapomenuta a koncentrační tábory zůstávají navždy památníky
toho, kam může klesnout člověk zfanatizovaný propagandou, tedy k naprosto nepřijatelnému
zacházení s příslušníky jiných národů.  Každá válka však přináší hrozné obrazy, stačí si vzpomenou o
napalm ve vietnamské džungli, který používali Američané, mučení zajatců na obou stranách. Nebo
chování katů Islámského státu. A to se k nám nedostává to, co se ve skutečnosti děje i nyní v Africe,
kde je středisk bojů mnohem více a dochází k systematickému vraždění. Jenže už několik let
probíhají boje i v Evropě, jen se o tom přestalo mluvit a až zásah Ruské armády rozvířil hladinu dění.

 

 

  Ukrajina je dlouhodobě zemí s nejvyšší mírou korupce v Evropě. A jak víme, uplatit lze kde koho.
Třeba politiky, aby povolili na jim svěřeném území praktikovat něco, co doma dělat nechcete či
nesmíte. Biologické zbraně a jejich vývoj jsou zakázány od roku 1972. Po dohodě států tak byl
umožněn průzkum na této bázi pouze na dvou přísně střežených místech, a to v USA a Sovětském
svazu. Bohužel, právě vytváření takovýchto velmi účinných prostředků k vyhubení lidstva se z těchto
dvou míst dostalo ven a úplně jinam, než by mělo. Jak už dávno víme, i covid, který vznikal
laboratorní úpravou dosud známých koronavirů, má za sebou bleskové šíření po planetě a je s ním
spojován plánovaný zisk farmaceutických koncernů, zároveň test toho, co s lidstvem udělá. Jde o hru
s ohněm, která stála život plno lidí, způsobila ekonomický propad většiny ekonomik a nikdo za ní
nebyl potrestán, přestože vlastnické struktury laboratoří, z nichž vir unikl, a napojení i na americkou
armádu jsou známé. Tento koronavir byl zkušebním balónkem, protože v zásobě jsou mnohem
smrtelnější látky. A řada z nich vznikala právě na Ukrajině pod dohledem západních odborníků a

https://cz24.news/podpora-nacismu-a-obchodu-s-lidskymi-organy-v-primem-prenosu/
https://cz24.news/podpora-nacismu-a-obchodu-s-lidskymi-organy-v-primem-prenosu/
https://cz24.news/donate/


mocností. Jde o možné zbraně hromadného ničení, jejichž použití může být v důsledku drastičtější
než těch jaderných. Takže i toto byla Ukrajina před vstupem Ruské armády. Výrobna vražedných
mixů, u nichž byla snaha zvýšit účinnost i proti určitému etniku. Jakému, to už si doplňte sami.

Jenže to není zdaleka vše. Východ Ukrajiny byl místem, odkud přicházelo do celé západního světa
zboží vysoké kvality i ceny. Tím jsou všude na světě žádané lidské orgány. Ten, kdo je potřebuje, ví
velmi dobře, že čekací doba na ně je dlouhá, jejich zisk nejistý. Pokud nemáte zločinecké úmysly,
jsou dodávány především od dárců, kteří měli smrtelnou nehodu a podařilo se některé jejich části
zachránit. Jiným případem jsou dobrovolní dárci, kteří tak mohou pomoci například příbuzným či za
úplatu cizím, ovšem tak, aby to neohrozilo jejich vlastní život. Tak by to mělo v civilizovaných zemích
být a laboratoře by místo výzkumu biologických zbraní měly hledat řešení, jak vytvořit náhradní
lidské orgány, které by mohly zachraňovat lidské životy.

Přesto existuje černý trh s lidskými orgány, který je stejně odporný, jako činnost doktora Mengeleho.
Jeho součástí jsou gangy, které stojí za ztrácením se dětí. Na této špíně se podílí světové elity už jen
tím, že to celé formou odkupu financují. Jde o tak vysoké částky, že nikdo jiný než ti nejbohatší, na to
nemají.  Tím je řečené vše. Nejde tedy pouze o pedofilii a satanské obřady, obchod s orgány je další
větví tohoto byznysu. K němu jsou zneužívané i války. Stačí si vzpomenout na to, co se dělo při
rozpadu Jugoslávie a jak bylo nakládáno se Srby v Kosovu, opět za dohledu Američanů. I tam kvetl
obchod s ledvinami, srdci a dalším použitelnými částmi těla a rozhodně nešlo o jejich odebírání těžce
zraněným vojákům. A to samé se dělo v Donbasu, kde oběťmi této zrůdnosti v podání ukrajinských
odborníků docházelo k hromadným chirurgickým zákrokům za živa směřujícím k odběru náhradních
lidských dílů, a to jak u vlastních, tak i u soupeřových zraněných. Místo snahy chránit zraněné
docházelo k jejich ,,rozborce“ a usmrcení. A od toho je jen malý krok k odchytu zdravých lidí a jejich
vraždám ve jménu peněz získaných za vše použitelné. Máme k dispozici několik videí a fotek z míst,
kde se tato lidská vrakoviště nacházela a vedle nich jsou dokumenty z koncentračních táborů slabým
odvarem. Jejich uveřejnění by mnoho z vás neakceptovalo, vidět hromady rozřezaných těl žen, mužů
i dětí, plné chodby znetvořených lidských trupů, oddělených končetin a vyjmutých očí či kostí byste
asi nechtěli.

Východ Ukrajiny byl místem zvýšené aktivity nacistů z Azovského praporu a z Pravého sektoru, to
vše s podporou Kyjeva a pravidelné armády, která často prolínala právě s nacistickými oddíly.
Současná podpora Zelenského je tak i podporou těchto oddílů, které navíc nyní stojí proti Ruské
armádě a používají občany Ukrajiny jako lidské štíty. Jde o další ukázku hyenismu. A každý, kdo
se vyslovuje pro solidaritu se stávajícím režimem, vyjadřuje souhlas s činností ukrajinských nacistů.
Týká se to politiků, umělců i ekonomů, také běžných lidí vyvěšujících ukrajinské vlajky. U Bidena a
Američanů podílejících se dlouhodobě na tomto je to vcelku očekávané, ovšem že se k tomu přidali
Češi, Poláci a další národy, jejichž předci prošli společně s Rusy pecemi koncentračních táborů, je
ukázkou ignorace historie i samotného lidství. Fiala a další členové vlády tak dostali status zločinců.
Podpora nacismu je totiž protizákonná. A Zelenskyj musí skončit v rukách spravedlnosti před
mezinárodním soudním tribunálem.

 

 

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/podpora-nacismu-a-obchodu-s-lidskymi-organy-v-primem-prenosu/

